



milyarderin 65 milyon avroluk yatına el konuldu

SGK duyurdu: Güncelleme yapmayanlar...

İngilizlerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Siyaset ▶ Darbe tehdidinde tokat gibi cevap: Boğaz bu mevsim serin, yazın da derindir

Siyaset

Darbe tehdidinde tokat gibi cevap: Boğaz bu mevsim serin, yazın da derindir

CHP Milletvekili Özgür Özel ve CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun art arda yaptıkları darbe çağrışımı söylemlerine AK Parti İl Başkanı Bayram Şenocak'tan tokat gibi cevap geldi.



2020-05-01 00:19:00 -

CHP'li Özgür Özel'in, Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) ve AK Parti hükümetini **darbe** ile tehdit etmesine tepkiler dinmemişken CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun Halk Tv'de benzer ifadeler kullanması sert tepkilerin gelmesine neden oldu.

Canan Kaftancıoğlu ve Özgür Özel'in darbe çağrışımı yapan sözlerine Twitter adresi üzerinden yanıt veren AK Parti İstanbul İl

Başkanı Bayram Şenocak, "**Milletimiz buna en son yelteneni 15 Temmuz'da Şehitler Köprüsü'nden Boğaz'a dökmüştü. Anlaşılan bünyesine demokrasi fazla gelen CHP İl Başkanı, genlerine uygun maceralar arıyor. Haberi olsun; Boğaz bu mevsim serin, yazın da derindir.**" tepkisinde bulundu.

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fayda..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.



Bayram Şenocak @bayramsenocak · 5s

“Seçimle olmazsa bir şekilde”

Milletimiz buna en son yelteneni
15 Temmuz'da Şehitler Köprüsü'nden Boğaz'a dökmüştü.

Anlaşılan bünyesine demokrasi fazla gelen CHP İl Başkanı, genlerine uygun maceralar arıyor.

Haberi olsun; Boğaz bu mevsim serin, yazın da derindir.

[#BizBurdayız](#)

1,3 B

5,5 B

11,4 B



Gündem

Türkiye tek yürek oldu, milyonlar meydanlara indi!

Gündem

Meğer darbeyi milyonlar değil de askeri vesayetin temsilcisi Kemalist subaylar durdurmuş

Medya

Mete Yazar'dan Faruk Loğoğlu'na kapak üstüne kapak: 4 defa darbe yapan ABD'ye güveniyorsanız...

Gündem

Ulusalıcı-domuzcu ittifakından millete tehdit! Çölaşan ve Doğru'ya verilen ceza çıldırttı! Erdoğan'ı hedef aldı

Siyaset

Yeni bir 'girişim' mi var? Erdoğan'dan 'darbe' açıklaması!

Gündem

28 Şubat'ın yargı ayağı atağa geçti! Nuh Mete Yüksel'den küstah çağrı: Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ'den yargılanmalı

Gündem

'Darbe' iddialarının gündeme gelmesiyle ortaya çıkan CIA raporu: ABD'nin 10 yıllık Türkiye planı!

Gündem

15 Temmuz'dan önce de aynısı denenmişti! Rusya bahanesiyle yeni bir darbe girişimi mi var?



0

0

1

0

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Adnan

Canan öpüldünüz sözünüzü tutmanızı bekliyoruz



Yanıtla



selim

bende ne demek istedigini onun alayacağı dilden belirteyim bari , seni bogazin derinliklerine gomeriz diyor ayagini denk al oro...u



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını
Hemen İndir

Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0201 sn.